

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18154,List-Mazowieckiej-Kurator-Oswiaty-z-okazji-zakonczenia-zajec-edukacyjnych-w-roku.html>
30.06.2024, 01:51

List Mazowieckiej Kurator Oświaty z okazji zakończenia zajęć edukacyjnych w roku szkolnym 2023/2024

20.06.2024



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Warszawa, 20 czerwca 2024 r.

**Dyrektorzy, Nauczyciele,
szkół i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego
Rodzice i Uczniowie**

Szanowni Państwo,

dobiegł końca kolejny rok szkolny, czas wypełniony nauką i pracą, ale też bogaty w wiele cennych inicjatyw i sukcesów edukacyjnych. To był także rok, w którym rozpoczęły się ważne zmiany w oświacie, otwarte na potrzeby uczniów, rodziców i nauczycieli.

Przed nami jednak długo oczekiwane wakacje - okres zasłużonego odpoczynku.

Drodzy Uczniowie, wykorzystajcie je jak najlepiej. Niech staną się dla Was źródłem fascynujących przygód, pozwolą zregenerować siły i umysł, by we wrześniu powrócić w szkolne mury z nową energią. Pamiętajcie, że Wasze bezpieczeństwo podczas wakacji jest najważniejsze.

Słowa podziękowania kieruję do Dyrektorów, Nauczycieli oraz Pracowników szkół i placówek oświatowych. Państwa całoroczne wsparcie oraz wkład w edukację i wychowanie młodego pokolenia jest bezcenne. Dziękuję również rodzicom, którzy z zaangażowaniem współpracowali ze szkołami, służąc swoją pomocą i radą.

Łączy nas jeden wspólny cel - chcemy pomagać dzieciom i młodzieży, zwiększać ich możliwości edukacyjne, a także towarzyszyć w codziennej radości i rozwijaniu talentów. Być wspierającym obserwatorem w *Szkole czułości, bez obojętności*.

Wszystkim jeszcze raz życzę wspaniałych, słonecznych i bezpiecznych wakacji!

Łączę wyrazy szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/
Wioletta Krzyżanowska

Data publikacji 20.06.2024
Data modyfikacji 20.06.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Mazowiecki Kurator Oświaty

Osoba udostępniająca informację:
Sylwia Choińska